
Tisdagsfika
i byastugan

Välkomna!

Vi träffas, umgås och tar oss en 

kopp tillsammans i all enkelhet 

tisdagar kl 13.

Följande tisdagar är 

aktuella våren 2023:

14 feb

21 feb

28 feb

07 mars

14 mars

21 mars

28 mars

04 april

11 april

18 april

25 april

Fortfarande billigt trots ökade priser 

på kaffe, elström mm! 

Kostar nu återigen endast 20 kr 

per vuxen person.

Ingen anmälan.

Betala med Swish, 123 042 6395

eller kontant.
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